2

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  по  рЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
	от   28.06.2016

	                                 №  222

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства
от 26.05.2016 № 176
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения                                   о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», согласно Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, в целях устранения технических ошибок, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 26.05.2016
№ 176 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015 № 677» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к приказу (Петропавловско-Командорская подзона):
строки №№ 95, 104, 444, 672, 814, 818, 883, 1000, 1042, 1104, 1174, 1175, 1446, 1809 изложить в соответствии с приложением № 1 к данному приказу;

добавить строки №№ 1856, 1857, изложив в соответствии с приложением № 1 к данному приказу.
1.2. В приложении № 3 к приказу (Камчатско-Курильская подзона):

строку № 170 изложить в соответствии с приложением № 2 к данному приказу:
добавить строку № 327, изложив в соответствии с приложением № 2 к данному приказу.

1.3. В приложении № 4 к приказу (Западно-Камчатская подзона):

строки №№ 321, 761, 779, 948, 1075 изложить в соответствии с приложением            № 3 к данному приказу.
1.4. В приложении № 5 к приказу (Карагинская подзона):

строки №№ 156,158, 159, 160, 161, 167, 168, 170, 171, 174, 175, 179, 180, 182, 189, 196, 198, 206, 207, 208, 223, 234, 235, 236, 237, 547, 548, 556, 566, 633, 646, 647, 925, 926, 928, 931, 934, 935, 936, 937, 939, 942, 944, 945, 948, 949, 951, 952, 955, 957, 961, 962, 963, 965, 966, 968, 970, 971, 972, 975, 981, 982, 983, 988, 989, 991, 993, 999, 1000, 1004, 1005, 1006, 1007, 1010, 1011, 1013, 1015, 1017, 1018, 1020, 1021, 1022, 1023, 1025, 1026, 1035, 1037, 1039, 1041, 1042, 1045, 1046, 1048, 1049, 1052, 1056, 1057, 1060, 1062, 1065, 1067, 1269, 1279, 1394, 1396, 1397, 1398, 1399, 1404, 1410, 1411, 1412, 1417, 1418, 1419, 1449, 1458, 1495 изложить в соответствии с приложением № 4 к данному приказу;
строки №№ 1450, 1477, 1575, 1576 исключить;

добавить строку № 1594, изложив в соответствии с приложением № 4 к данному приказу.

2. Начальнику отдела проведения конкурсов, аукционов, госзакупок                      и обеспечения деятельности или лицу, его замещающему, разместить настоящий приказ на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления                                                      Ю.А. Татаринов